
①
② 60 80 120 180 240 320 400 5
③ 60 80 120 180 240 320 400 5
④ 60 80 120 180 240 320 400 5

60 80 120 180 240 320 400 5

作成日 検図 品名 品番

OP（粒度）
回転数
（rpm）

4,000
4,000
4,000

20Φ
25Φ

箱
入数

15～20 ｇ

重量
（1ケ）

箱寸法
（㎝）

16X10.2X5.3
26～34 ｇ
30～45 ｇ

16X10.2X5.3
22.3X16.3X5.3

4,000 56～72 ｇ 22.3X16.3X5.3

外形×長さ×軸径

FMS8025 80X25
FMS6025 60X25
FMS5025 50X25
FMS4025 40X25

品番

固着部

A Grit CGR
粒度#60.80.120.180.240.320.400

接着剤（熱硬化性エポキシ樹脂）

名称 材質・処理
不織布
砥面
軸取付部（ねじ込み）

2015.06.25 商品部 スピンねじ式ナイロンミックスフラップホイール FMS

内径コア規格
外径 内径コア
40Φ 12Φ
50Φ
60Φ
80Φ

20Φ


